
iAlbtricitzione airali)o 
dai! .... 

L'incaricato .. 

i--i N 
1-4 
H N 

H (N 
(f) 

gi1 

41 O) 
fai "CI 

O 
• N 

REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Delibera n° 47 del 23 dicembre 2021 

Oggetto: Approvazione tabelle quote di compartecipazione degli allevatori per i servizi relativi alla raccolta dati in 

allevamento anno 2021 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

VISTO 	lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con deliberazione della Giunta 
regionale n° 243 del 08 agosto 2003; 

VISTA 	la delibera del CdA n. I del 29/06/2020 con la quale si prende atto del D.P. n.331/Serv. I c'/SG del 
18/06/2020 — prot. I99956/A6 del 18/06/2020 assunto al ns prot. n. 4082 del 18/06/2020 di rinnovo del 
Consiglio di Amministrazione dell'1SZS; 

VISTA 	la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 2021- 2023" pubblicato 
sul suppl. ord. N. 23 alla GURS (Parte 1) n. 17 del 21-04-2021; 

la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 05 del 
27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio pluriennale 2021,2022 e 2023, 
trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo 
Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con D.D.S. n. 826 del 26/02/2021; 

la nota del 09/03/2021  Prot.  n° 2697/2021, con cui si 6 provveduto a determinare, sulla base del numero delle 
fattrici controllate nel periodo 1/10/2020 al 30/09/2021, la quota di compartecipazione degli allevatori ai 
servizi legati alle attività di raccolta dati in allevamento (Controlli Funzionai!) finalizzati alla realizzazione 
dei programmi genetici per l'anno 2021; 

la Delibera n° 14 del 09 marzo 2021 di presa d'atto e approvazione quote di compartecipazione per i servizi 
legati alle attività di raccolta dati in allevamento (controlli funzional0 anno 2021: 

DETERMINA 

In conformità delle premesse: 

• approvare le quote di compartecipazione rideterminate per i servizi legati alle attività di raccolta dati in 
allevamento (controlli funzionali), finalizzati alla realizzazione dei programmi genetici per l'anno 2021. cosi come 
previsto nel Programma triennale attività dei controlli dell'attitudine produttiva 2020/2022 - Stralcio 2021 — cosi 
come trasmesso in data 20.12.2021 con  Prot.  n. 13613 dal personale ex ARAS preposto. e come di seguito 
specificati: 

Specie/attitudine 

Produttiva  
N°  Alley.  

N°  Capi 

CTRL  
Quota "UNA 

TANTUM" 
C/Capo Importo Quote 

Bov/Bf Latte 395 25.583 19.750,00 3,00 76.749,00 

Ov/Cp Latte 316 45.674 15.800,00 0,50 22.837,00 

Boy Carne 1.066 28.733 53.300,00 3,50 100.565,50 

Ov/Cp Carne e R.A. 80 21.378 4.000,00 1,50 32.067,00 

VISTA 
o o 
• 4.) 
Pi H  
O N  Oj  
O m  E 
N H 

o 
W 	• O viSTA 
• Z 

E-i o ns 
Z 
rri i-i a 
Z oo 

4..)  
IX  
trl H I VISTA 
o, 
Ci) O H 

H  
Or-IO 

O J-) CONSIDERATO che a consuntivo la spesa relativa  all'  attività dei controlli dell'attitudine produttiva 2020/2022 - Stralcio 
o as  

E-4 o ty) 	 2021 - 6 stata di 1.566.559,80, la quota a carico degli allevatori può essere contestualmente ridotta ad 

E-1 o 	 325.068,50; 
cn 
H 04 F:4 

	

VISTO 	il parere favorevole del Direttore dell'Istituto ex art.20, comma 3, della Legge Regionale n°19/2005; 



Il Direttore Semitario 
Dott. Antonio Console /Il Presidente 

't Giovanni Sino) 

TOTALE CAPI 1 1.8571 121.3681 92.850,001 0,00 
16. 

232.218,50 

325.068,50 

Quota "UNA TANTUM" 
x allevamento 

50,00 C 

• di trasmettere la presenté delibera per l'approvazione all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo 
Rurale e della l'esca Mediterranea. 

K4 H 
H N 
i-1 O 
H N 
U 
H N 
U) 

g4 
c\I 

al a) 
P-I TS 

O H 
U N 
H O 
ZN 
• O 
W ko 4_) 
E-4  
O N  cli 
O c-n E 
N 

o 
41 • O 
• Z 
F:4 
E-1 O rcs 

W P4 
X <ll O 
H 4--) 
P4 P 
W H i 

CI) OH 
H 

0.-i O 
E,  04-) 

ai 
• O tr)  
Hi-)  (1) 
El OH 

CI21 	F7Z1  


	Page 1
	Page 2

